[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СОСНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от « 27» декабря 2023 года № 605
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 28.12.2022г. № 432 «О бюджете Сосновского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

Заслушав и обсудив доклад заместителя Главы, начальника финансового управления администрации Сосновского муниципального района Н.Н.Смирновой «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Сосновского  муниципального района от 28.12.2022г. № 432 «О бюджете Сосновского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Собрание депутатов Сосновского муниципального района шестого созыва  Р Е Ш А Е Т:
1. Внести в решение Собрания депутатов Сосновского муниципального района от 28.12.2022г. № 432 «О бюджете Сосновского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (в редакции Решения от 15.03.2023 № 460; от 21.06.2023 №508, от 16.08.2023 №528; от 18.10.2023 №555) следующие изменения:
1) В статье 1. Основные характеристики бюджета Сосновского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

в подпункте 1 пункта 1:

цифры «6 535 333,4» заменить цифрами «6 645 119,1», цифры «5 135 333,4» заменить цифрами «5 145 119,1», цифры «435 608,65» заменить цифрами «440 634,3»
в подпункте 2 пункта 1:
цифры «6 779 554,5» заменить цифрами «6 829 255,9»,
в подпункте 3 пункта 1:

цифры «244 221,1» заменить цифрами «184 136,8».
2) В статье 4. Бюджетные ассигнования на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов:

в пункте 1:

цифры «189 697,14» заменить цифрами «191 116,47»
3) В статье 11. Межбюджетные трансферты, предоставляемые бюджету Сосновского муниципального района из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:
в подпункте 1 пункта 1:

цифры «726 403,3» заменить цифрами «743 515,9»;
в подпункте 2 пункта 1:

цифры «2 667 573,2» заменить цифрами «2 654 250,3»;
в подпункте 3 пункта 1:

цифры «1 673 356,7» заменить цифрами «1 677 066,5»;
в подпункте 4 пункта 1:
цифры «64 015,7» заменить цифрами «63 976,5».
4) Приложение № 2 изложить в новой редакции (приложение № 1 к настоящему Решению);
5) Приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 2 к настоящему Решению);
6) Приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 3 к настоящему Решению);
7) Приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 4 к настоящему Решению);
8) Приложение № 8 изложить в новой редакции (приложение № 5 к настоящему Решению);
2. Направить настоящее Решение Главе Сосновского муниципального района для подписания.
3. Разместить настоящее Решение в официальном сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Сосновского муниципального района Челябинской области» http://Сосновский74.рф в сети «Интернет».

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Сосновского                                               Председатель Собрания

муниципального района                                      депутатов Сосновского

                                                                                муниципального района

___________Е.Г.Ваганов                                      __________Г.М. Шихалёва

2